

TITLE: FUEL LINE		Page 01 of 01		P R O G R A M 8 3 9 - S									
TERM: DATE OF AWARD thru AUG. 31, 2006													
DEFENSE LOGISTICS AGENCY (DLA)		GRAPHIC VISIONS		I.P.I. GRAPHICS		MCDONALD & EUDY		GRAY GRAPHICS		CURRENT CONTRACTOR:			
PROGRAM 839-S		Gaithersburg, MD		Upper Marlboro, MD		Temple Hills, MD		Capitol Heights, MD		GRAY GRAPHICS			
		BASIS OF AWARD		UNIT RATE		COST		UNIT RATE		COST		UNIT RATE	
		UNIT RATE		COST		UNIT RATE		COST		UNIT RATE		COST	
I. PREPRESS OPERATIONS:													
(a)	Trim/Page-Size Unit.....per page-----	416	6.00	2,496.00	5.00	2,080.00	4.00	1,664.00	5.00	2,080.00	5.00	2,080.00	
(b)	System Timework.....per hour-----	1	80.00	80.00	120.00	120.00	75.00	75.00	65.00	65.00	65.00	65.00	
II. PRINTING & BINDING:													
(a)	Text - Printing in black ink plus one add'l pantone ink color. . .per page. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	168	16.00	2,688.00	20.00	3,360.00	15.75	2,646.00	35.00	5,880.00	9.50	1,596.00	
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	816	8.25	6,732.00	9.50	7,752.00	8.00	6,528.00	12.00	9,792.00	6.35	5,181.60	
(b)	Cover - Printing in four-color process, including varnish and scoring. . .per complete cover. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	5	575.00	2,875.00	500.00	2,500.00	500.00	2,500.00	800.00	4,000.00	200.00	1,000.00	
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	24	105.00	2,520.00	120.00	2,880.00	125.00	3,000.00	125.00	3,000.00	90.00	2,160.00	
III. PACKING & DISTRIBUTION:													
1.	Bulk Shipments -												0.00
(a)	Packing and Sealing Shipping Containers... per container-----	15	2.00	30.00	2.00	30.00	2.50	37.50	1.50	22.50	1.50	22.50	
2.	Mailed Shipments -												
(a)	Addressing Single Copies (Self-Mailers)... per 100 copies-----	65	5.00	325.00	4.00	260.00	5.75	373.75	4.00	260.00	4.00	260.00	
(b)	Single/Multiple copies in Kraft Envelope (up to 200 leaves).....per envelope-----	1575	0.20	315.00	0.20	315.00	0.20	315.00	0.25	393.75	0.19	299.25	
(c)	Quantities over 200 leaves, up to 12-lbs., (Max. 14-lbs.).....per bag/bundle-----	150	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	0.85	127.50	0.65	97.50	
(d)	Quantities over 12-lbs., up to 36-lbs., (Max. 40-lbs.).....per bundle/container-----	55	2.00	110.00	1.50	82.50	1.75	96.25	1.50	82.50	1.25	68.75	
CONTRACTOR TOTALS				\$18,321.00		\$19,529.50		\$17,385.50		\$25,703.25		\$12,830.60	
DISCOUNT			2.00%	\$366.42	5.00%	\$976.48	1.00%	\$173.86	1.00%	\$257.03	1.00%	\$128.31	
DISCOUNTED TOTALS				\$17,954.58		\$18,553.02		\$17,211.64		\$25,446.22		\$12,702.29	
													AWARDED